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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur på køl,
opbevaring, adskillelse samt tildækning af fødevarer, faciliteter
til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I produktionskøkkenet er der under
inventar samt på vægge snavset med støv, spildte væsker samt
madrester af ældre dato, i opvaskemaskine er der en formodet
forekomst af rød alge vækst, i køleskuffer er der i iturevne
køleskabslister som er snavset med madrester af ældre dato
samt sorte plamager, på lager forefindes der støv og
spindelvæv i loft samt spildte væsker på vægge.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprogram for varemodtagelse og
køleopbevaring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse fra maj 2023 til d.d.
Følgende er konstateret: Virksomheden har enkelte manglende dokumentation på køleopbevaring fra maj 2023
til d.d. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for dokumentation. Vejledt konkret om løsningsmuligheder herunder struktur i papirer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
og fungerende link på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


